
 

Na temelju članka 39. stavak 1. i 2.   Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08),i na 

temelju članka 32.Statuta Općine Sikirevci("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije"br.3/13), Općinsko vijeće općine Sikirevci je na svojoj 4. sjednici, održanoj  

15.prosinca   2017.godine, donosi 

 

ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA 

 OPĆINE SIKIREVCI ZA 2017.GODINU 
I OPĆI DIO 

Članak 1. 
U Proračunu Općine Sikirevci za 2017. godinu («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije « broj 

19/17) članak 1. mijenja se tako da glasi: 

 

Proračun Općine Sikirevci  za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 
. 

 

 

 

A. RAČUN PRIHODA  

I RASHODA 
 

 
 

6  PRIHODI POSLOVANJA  
 

2.865.232,00 
7   PRIHODI OD   NEFINANC. 

IMOVINE 
 

11.000,00 
 

3  R A S H O D I 
2.002.180,00 

4  RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE .IMOVINE 
874.052,00 

 

RAZLIKA –MANJAK/VIŠAK 
 

0,00 

B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/ 

FINANCIRANJA 
 

8   PRIMICI OD FINANC.IJSKE 

IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

 

 

 

-- 
5  IZDACI. ZA FIN. IMOVINU I 

OTPLATU ZAJMOVA 
 

-- 

NETO ZADUŽ./FINANCIRANJE  

--- 
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 
 

9   VLASTITI IZVORI 

- manjak prihoda /preneseni 
 

0,00 

VIŠAK/MANJAK +NETO 

ZADUŽIVANJE+ RASPOLOŽIVA  

SREDSTVA IZ  PRETH. GODINE 

 

 

-- 

 
Opći dio Proračuna sastoji se od plana prihoda i primitaka , rashoda i izdataka, raspoređenih po izvorima 
financiranja.  

 



 


